
 

 

 
 

 LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, A.Vivulskio g. 11, LT-03162 Vilnius,  tel. (8 5) 266 8176, (8 5) 266 8169, faks. (8 5) 266 4209, 
el. p.  post@socmin.lt, https://socmin.lrv.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 1886 03515 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai 

 

       Nr. (11.3-53)SD -   

Į 2019-10-04 

   

 raštą Nr. (14.12-01)-6K-

1905196 

  

DĖL PATEIKTŲ DERINTI TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ 

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Ministerija) 

specialistai, susipažinę su Jūsų pateiktais derinti teisės aktų projektais, teikia pasiūlymą dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. 

sausio 28 d. nutarimo Nr. 99 „Dėl komandiruočių sąnaudų atskaitymo iš pajamų taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto (toliau – Nutarimo projektas). 

Ministerijos specialistų nuomone, atsižvelgus į Lietuvos banko atliekamo tyrimo dėl 

minimalios mėnesinės algos koeficiento (nuo 1.3 MMA iki 1.5, 1.8, 2 MMA) ir dienpinigių 

didinimo transporto sektoriui galimų pasekmių ekonomikai ir biudžetui tarpinius rezultatus, 

pristatytus 2019 m. rugsėjo 26 d. dalyvaujant ir Jūsų įstaigos atstovams, siūlome apsvarstyti 

galimybę kelių transporto sektoriui nustatyti didesnį nei 1.5 koeficientą. Primename, kad 

Ministerija 2018 m. gruodžio 19 d. Lietuvos Respublikos trišalės tarybos posėdžiui teikė Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2003 m. sausio 28 d. nutarimo Nr. 99 „Dėl komandiruočių sąnaudų 

atskaitymo iš pajamų taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo projektą su siūlymu numatyti 

kelių transporto sektoriaus darbuotojams koeficientą 2. Atsižvelgus į tai bei įvertinus Lietuvos 

banko atliekamo tyrimo tarpinius rezultatus, manome, jog galima būtų svarstyti dėl 1.8 koeficiento 

nustatymo. 

Taip pat atkreipiame Jūsų dėmesį, jog Nutarimo projekte koeficientas yra nustatomas 

visiems darbuotojams neišskiriant tam tikrų sektorių, tačiau lydraštyje argumentai dėstomi dėl 

didesnio koeficiento nustatymo kelių transporto sektoriui. 

 

Pagarbiai 

Viceministrė 

 

Eglė Radišauskienė 

 

 

 

Airinė Dobužinskienė, tel. 2664229, el.p. airine.dobuzinskiene@socmin.lt 

 
 

mailto:post@socmin.lt
https://socmin.lrv.lt/
mailto:airine.dobuzinskiene@socmin.lt

